
Stránka 1 z 1 

 

 

Zadavatel:  Organizátor veřejné zakázky: 

Městy Cerhovice ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Kapitána Kučery čp. 10 U Uranie 1583/21 

267 61 Cerhovice 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 00233196 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Výměna kotlů a technologie kotelny v objektu ZŠ a MŠ Cerhovice“ 

 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele a zadávaná v užším nadlimitním 

řízení pod ev.č. zakázky Z2021-048296 

 
V Praze dne 21.03. 2022 

 

 

Dotaz č. 9 

prosíme o kontrolu návrh SoD. Článek 11. Záruka za jakost a zkoušky díla je podle našeho názoru 

nejasná. Např. V odstavci 11.7 a) nedostaví-li se zhotovitel k projednání reklamované vady díla či 

jeho části ve lhůtě dle článku 11 odst. 11.3 této smlouvy; a/nebo .... 

V odstavci 11.3 se však jedná o odstranění vad, nikoliv projednání. 

Taktéž 11.7 b) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle článku 11 

odst. 11.4 nebo 11.5 této smlouvy; a/nebo ....... V odstavci 11.5 se však termíny odstranění neřeší. 

Odpověď č. 9 

Zadavatel upravil příslušný článek smlouvy. Změny jsou označeny červenou barvou. 

Dotaz č. 10 

prosíme o kontrolu tabulek s počty bodů za jednotlivá hodnotící kritéria. Např. v tabulce 

enviromentálních kritérií se uvádí, že za hodnotu 75 mg získá účastník více bodů, než za hodnotu 51 

mg což je v rozporu s logikou tohoto kritéria. 

Dále v tabulce kvalitativní kritéria část 3.1 se uvádí maximální možný počet bodů 60, nicméně u 

jednotlivých hodnot se 60 bodů vůbec nevyskytuje - místo toho je 2x uvedeno 40 bodů. V části 3.4 se 

uvádí maximální možný počet bodů 12, nicméně u jednotlivých hodnot je uvedeno až 20 bodů (u 

hodnoty 0,15 a méně). 

Odpověď č. 10 

Zadavatel se omlouvám za chybu v psaní a upravil body, změny jsou provedeny červenou barvou.  

 

 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace_opr1 

Příloha č. 2 Smlouva o dílo_opr1 

S pozdravem,          

 

 

 Mgr. Eva Kaiserová, 

 ELCOS GROUP s.r.o.                                        


		2022-03-21T20:21:25+0100
	Eva Kaiserová




